
 
Б е ре жа нс ь ка  м іс ь к а  рада  

Те рн о п іл ь с ь ко ї  о бл ас ті  

VІI скликання 

ІV сесія 

(І засідання) 

 

Р ІШ Е Н Н Я  
 

від 21 квітня 2016 року          № 202 

 
Про надання дозволу на складання 

проекту землеустрою  

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 12, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу України, 

ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані документи, 
пропозиції постійної комісій міської ради з питань приватизації, продажу, 

оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Надати об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Осипа 

Ковшевича-12» м. Бережани, вул. Ковшевича, 12 дозвіл на складання 
проекту землеустрою щодо відведення у власність земельної ділянки для 

обслуговування житлового будинку по вул. Ковшевича, 12 в м. Бережани із 
земель міста ненаданих у власність чи користування. 

1.1. Площу земельної ділянки визначити при проведенні обмірів.  
1.2. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2017 року. 

2. Надати гр. ____________________, жителю с. Рай, вул. Раївська, ____ 

дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення у власність 
земельної ділянки площею 603 кв. м. для ведення особистого селянського 

господарства в с. Рай із земель не наданих у власність чи користування. 
2.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2017 року. 

3. Надати гр. ____________________, жителю с. Острів, Тернопільського 

району дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення в оренду 

земельної ділянки площею 1368 кв. м. для обслуговування придбаної 
свердловини по вул. Шевченка, ____ в м. Бережани із земель не наданих у 
власність чи користування. 



3.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 
01.04.2017 року. 

4. Надати гр. ____________________, жителю м. Бережани, вул. Шептицького, 

___ та гр. ____________________, жителю м. Бережани. вул. Хатки, ___ 

дозвіл на складання проекту землеустрою щодо відведення в оренду 

земельної ділянки площею 4227 кв. м. для обслуговування придбаної 
нежитлової будівлі по вул. Шевченка, ____ в м. Бережани із земель не 
наданих у власність чи користування. 

4.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 
01.04.2017 року. 

5. Надати ДП «Бережанське лісомисливське господарство» дозвіл на 
складання проекту землеустрою щодо відведення в постійне користування 

земельної ділянки орієнтованою площею 1,5 га обслуговування 
адміністративної та господарських будівель по вул. Раївська, 63 в с. Рай із 

земель лісомисливського господарства. 
5.1. Проект землеустрою подати на розгляд сесії міської ради до 

01.04.2017 року. 

6. Відмовити гр. ____________________, жителю м. Бережани, вул.8-го 

Березня, _____ у надані дозволу на складання проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки. для ведення садівництва в районі 

вулиць 8-го Березня-Козацька, оскільки дані земельні ділянки знаходяться 
за межею міста Бережани. 

7. Внести зміни в пункт 2 рішення сесії міської ради №174 від 24 березня 2016 
року, пункт 2 скасувати та викласти в такій редакції: 

«2. Надати гр. ____________________, жительці м. Бережани, вул. 

Рогатинська, ____ дозвіл на складання проекту землеустрою щодо 
відведення у власність земельної ділянки площею 28 кв. м. для будівництва 
та обслуговування автогаражу №9 по вул. Цегельна, ____ в м. Бережани із 

земель міста не наданих у власність чи користування.» 
8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.В. 
 

 
Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


